
 

 

UCHWAŁA NR IV/27/15 

RADY GMINY OSIECK 

z dnia 3 marca 2015 r. 

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych  

zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) oraz określenia zasad  

usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.) i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciw-

działaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r., poz. 1356 ze zm.) Rada Gminy Osieck uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się na terenie Gminy Osieck liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających 

powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa): 

1) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży – 5 punktów; 

2) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży – 9 punktów. 

§ 2. Punkty sprzedaży napojów alkoholowych oraz punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

mogą być usytuowane w odległości nie mniejszej niż 50 m od: 

1) szkół; 

2) przedszkoli; 

3) innych placówek oświatowo-wychowawczych; 

4) obiektów sakralnych i cmentarzy. 

§ 3. Odległość wymienioną w § 1 mierzy się wytyczonymi ciągami przeznaczonymi dla pieszych: 

1) w przypadku budynków – od drzwi wejściowych do drzwi budynku, w którym znajduje się punkt sprzedaży 

lub podawania napojów alkoholowych; 

2) w przypadku budowli od bramy wejściowej w ogrodzeniu, a w przypadku braku ogrodzenia od granicy 

działki, na której znajduje się budowla do drzwi budynku, w którym znajduje się punkt sprzedaży lub poda-

wania napojów alkoholowych. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/152/01 Rady Gminy w Osiecku z dnia 14 grudnia 2001 r., Uchwała  

Nr XXIII/138/09 Rady Gminy Osieck z dnia 30 kwietnia 2009 r. i Uchwała Nr XXX/139/93 Rady Gminy 

Osieck z dnia 18 lipca 1993 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady: 

Adam Kowalski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 marca 2015 r.

Poz. 3004


		2015-03-31T16:04:10+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




